
Jsme profesionální studio, kde v klidném prostředí provedeme kosmetické ošetření za pomoci přístroje Beauty
Relax Oxygen Professional a kosmetiky značky SYNCARE, jejichž efekt je viditelný již po prvním použití. Ošetření je

orientované na boj proti stárnutí pleti a kožním problémům. Široký sortiment péče o pleť nejen pro ženy.

HLOUBKOVÉ & INTENZIVNÍ ČIŠTĚNÍ PLETI ... 900 Kč (60 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle - odstranění nečistot, Terapie s plasmovými toky (likvidace živých bakterií na
pokožce), Nano hydratace (hydratace pokožky), Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu), Fotónová

terapie – modré světlo (světelný panel či obličejová maska)

LIFTING PLETI (ANTI-AGE) … 1.800 Kč (90 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Terapie s plasmovými toky (likvidace živých bakterií na pokožce),
Radiofrekvence thermage + bipolární radiofrekvence, EMS obličejové válečky, Nano hydratace (hydratace pokožky)

Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu), Fotónová terapie – červené světlo (světelný panel či obličejová
maska)

TMAVÉ KRUHY POD OČIMA … 1.300 Kč (65 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Bipolární radiofrekvence, Zapracování kosmetického přípravku – oční sérum
s vysokým podílem účinné látky pomocí robotické mezoterapie, Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu),

Fotónová terapie – červené světlo (světelný panel či obličejová maska)

ANTI-AKNÉ … 1.400 Kč (80 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Terapie s plasmovými toky (likvidace živých bakterií na pokožce), Zapracování
kosmetického přípravku s aktibakteriálním účinkem pomocí robotické mezoterapie či ultrazvukové vlny (dle typu pokožky),

Nano hydratace (hydratace pokožky), Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu), Maska s kyslíkovou
terapií, Fotónová terapie – modré světlo (světelný panel či obličejová maska)

PIGMENTOVÉ SKVRNY … 1.400 Kč (75 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Terapie s plasmovými toky (likvidace živých bakterií na pokožce), Zapracování
kosmetického přípravku s účinkem pro potlačení pigmentových skvrn pomocí robotické mezoterapie či ultrazvukové vlny

(dle typu pokožky), Nano hydratace (hydratace pokožky), Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu), Maska
s kyslíkovou terapií, Fotónová terapie – zelené světlo (světelný panel či obličejová maska)

CENÍK KOSMETIKA 2025 - STUDIO THEACENÍK KOSMETIKA 2025 - STUDIO THEA
ŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICEŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 770177800,+420 770177800,    WWW.STUDIOTHEA.CZWWW.STUDIOTHEA.CZ

Online REZERVACE

Platba za služby ve STUDIU THEA je možná hotově či bezhotovostní platbou přes QR kód



Jsme profesionální studio, kde v klidném prostředí provedeme kosmetické ošetření za pomoci přístroje Beauty
Relax Oxygen Professional a kosmetiky značky SYNCARE, jejichž efekt je viditelný již po prvním použití. Ošetření je

orientované na boj proti stárnutí pleti a kožním problémům. Široký sortiment péče o pleť nejen pro ženy.

HYDRATACE PLETI … 1.300 Kč (60 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Kyslíková vodní terapie (hydratace pokožky)

Vodní dermabráze (aqua peeling – hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Terapie s plasmovými toky (likvidace
živých bakterií na pokožce), Zapracování kosmetického přípravku na hydrataci pleti pomocí robotické mezoterapie či
ultrazvukové vlny (dle typu pokožky), Nano hydratace (hydratace pokožky), Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s

působením chladu), Fotónová terapie – červené světlo (světelný panel či obličejová maska)

ROBOTICKÁ MEZOTERAPIE (bez ostrých jehel) … 1.400 Kč (65 minut)
Příprava pleti - hlavice s působením tepla či wellness maska s příjemnou párou, Vodní dermabráze (aqua peeling –

hloubkové čištění pleti), Ultrazvuková špachtle, Bipolární radiofrekvence, Zapracování vitamínu ve formě tekutiny pomocí
robotické mezoterapie, Zklidnění pleti – uzavření pórů (hlavice s působením chladu), Fotónová terapie – červené světlo

(světelný panel či obličejová maska) 

DIAMANTOVÁ MIKRODERMABRAZE (neinvazivní) … 1.100 Kč (40 minut)
Ultrazvuková špachtle, DIAMANTOVÁ MIKRODERMABRAZE, Zklidňujcí Maska, Ošetření krémem, Ošetření krémem s UV

faktorem

Diamantovou mikrodermabrazy není možné realizovat při: Akutní zánět v těle, kardiovaskulární onemocnění,
diabetes, onemocnění ledvin, alergická reakce, krvácení (srážlivost krve), těhotné, onkologický pacient.

SVĚTELNÁ TERAPIE … 500 Kč za jednotlivou světelnou terapii (30 minut)
Ultrazvuková špachtle před světelnou terapií
ZELENÉ SVĚTLO – Pigmentové skvrny nebo

MODRÉ SVĚTLO – Anti akné nebo
ČERVENÉ SVĚTLO – zralá pleť

KYSLÍKOVÁ MASKA … 500 Kč (30 minut)
Ultrazvuková špachtle

Maska s kyslíkovou terapií

Pleťová maska (anti akné, zklidňující, hydratační) .... +150 Kč

CENÍK KOSMETIKA 2025 - STUDIO THEACENÍK KOSMETIKA 2025 - STUDIO THEA
ŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICEŽIŽKOVA 12, ČESKÉ BUDĚJOVICE

+420 770177800,+420 770177800,    WWW.STUDIOTHEA.CZWWW.STUDIOTHEA.CZ

Online REZERVACE

Budu se těšit na Vaší návštěvu ve STUDIO THEA

StudioThea


